平成 27 年８月６日

各      位

                  会 社 名        株式会社ジャストシステム
                  代 表 者 名  代表取締役社長  福良 伴昭
                           （コード番号 4686 東証第一部）
                  問い合わせ先         経営企画室経理グループ長 原 敏文

                          TEL 03-5324-7900（代表）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年８月６日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の配当予想について、

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社は、経営基盤の強化と財務体質の充実、収益力の向上により内部留保を高め、事業拡大に向け

たＭ＆Ａや新規事業の立ち上げ、商品・サービスの高付加価値化に投資し、株式価値を高めることにより

株主の皆様への利益還元に努めること、中期的に一定水準以上の利益確保が可能な場合は安定的な

配当を実施することを基本方針としています。

しかしながら、当社は平成 19 年３月期以来、無配を継続してまいりました。この期間、業績向上を目指

し、個人向け・法人向けに展開する既存ビジネスによる安定した収益を基盤としつつ、新たな収益の柱と

なる商品・サービスの企画・開発及び販売拡大に努めてまいりました。

この結果、現在の業績と財務状況を踏まえ、上記方針に基づき、10 期ぶりに復配することといたしまし

た。具体的には、未定としておりました当期の配当予想を、第２四半期末３円00銭、期末３円00銭の合計

６円 00 銭に修正（復配）いたします。

 株主の皆様には、これまでのご支援に感謝申し上げるとともに、今後も安定的な配当政策を維持すべく、

引き続き業績向上に邁進し、更なる企業価値の向上に努めてまいります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 （未定） （未定） （未定）

今回修正予想 ３円 00 銭 ３円 00 銭 ６円 00 銭

当期実績

前期実績

（平成 27 年３月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

以上